
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 19. dubna do 26. dubna 2015 

19. 4. 3. neděle velikonoční 
8.15 
9.30 

Choceň 
Hemže 

20. 4. 
Pondělí po 3. neděli velikonoční  
(Na poděkování za prožitá léta) 

7.15 Choceň 

21. 4. Úterý po 3. neděli velikonoční   

22. 4. Středa po 3. neděli velikonoční   

23. 4. 

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa 
a mučedníka, hlavního patrona 
pražské arcidiecéze 
(Za svatého otce Františka a duše v očistci) 

7.15 Choceň 

24. 4. 
Pátek po 3. neděli velikonoční 
(v 18.00 - Na úmysl dárce) 

16.15 
18.00 

Senioři 
Choceň 

25. 4. 
Svátek sv. Marka, evangelisty 

(Za Hanu a Miroslava Kopřivovy a sourozence 
 a rodiče) 

18.00 Choceň 

26. 4. 4. neděle velikonoční 
                                 Neděle dobrého pastýře 

8.15 Choceň 
 
 

*Děkujeme všem, kdo pomohli s pořádáním bohoslužby vyslání P. Jiřího Peška, včetně 
následného pohoštění. *Dnes začíná Týden modliteb za duchovní povolání. *Dnes je 
uzávěrka Drobečků. *Úklid kostela: sobota 25. 4. v 9.00 (3. skupina). *Příští neděli bude 
při mši svaté křest Sáry Víchové a představení dětí, které se připravují na přijetí Pána 
Ježíše v Eucharistii. *Příprava na 1. svaté přijímání bude 26. 4. v 14.00. *Příští neděli po 
mši svaté zveme seniory na faru na Posezení pro seniory. *Kostelní sbírka příští neděle je 
na kněžský seminář. Naše diecéze má celkem 15 bohoslovců. *Farní putování Choceň – 
Hemže – Homol v pátek 1. 5. 2015 – více viz nástěnka. *Poutní jednodenní zájezd na 
Svatou Horu se koná 9. 5. 2015 – viz nástěnka. *Vzadu v kostele či na internetových 
stránkách farnosti si lze vyzvednout přihlášku na farní dětský tábor, který se uskuteční 
25. 7. - 1. 8. v Medlově. *Velikonoční pouť na Homoli bude v neděli 26. 4. 2015 v 8.00, 
10.00 a 14.00. *Lze si vzadu v kostele objednat fotografie z bohoslužby vyslání. 

 
 

 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


